

Rønnede Kro Anno 1825 ApS

Vordingborgvej 530, 4683 Rønnede

CVR-nr. 36 70 38 30

Årsrapport for 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7 / 6 2017

Som dirigent



Silje Brenna

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsepåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors erklæringer	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive virksomhed med hotel og restaurationsdrift, samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2016 til 31. december 2016

Selskabsoplysninger

Vordingborgvej 530
4683 Rønnede
CVR.nr. 36 70 38 30
E-mail silje@frederiksminde.com

Direktion Silje Brenna

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Møns Bank
Nykredit

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af "Rønnede Kro".

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -146.472.

Årets resultat er præget af ekstraordinært ressourceforbrug i forbindelse med udbygning og forbedring af koncept, som forventes at have afledt positiv virkning på kommende års resultater. På denne baggrund er årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret indenfor de nærmeste regnskabsår med egen indtjening og eventuelt udvidelse af virksomhedskapitalen. Ledelsen anser det for forsvarligt af aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har accepteret at bibeholde sin mellemregning, og vil understøtte at selskabets væsentligste gældsforpligtigelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	2.767.942	1.300.374
2 Personaleomkostninger	-2.933.444	-1.557.667
3 Afskrivninger	-14.205	-4.378
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-179.707	-261.671
Finansielle indtægter	0	11
Finansielle omkostninger	-6.646	-12.900
RESULTAT FØR SKAT	-186.353	-274.560
4 Skat af årets resultat	39.881	59.024
ÅRETS RESULTAT	-146.472	-215.536
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-146.472	-215.536
	-146.472	-215.536

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.037	38.242
5 Materielle anlægsaktiver	24.037	38.242
Andre tilgodehavender	0	66.500
Finansielle anlægsaktiver	0	66.500
ANLÆGSAKTIVER	24.037	104.742
Råvarer og hjælpematerialer	93.664	95.840
Varebeholdninger	93.664	95.840
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	52.543	63.500
Andre tilgodehavender	22.714	28.263
8 Udskudt skat, negativ	85.447	59.024
Periodeafgrænsningsposter	23.502	13.550
Tilgodehavender	184.206	164.337
Likvide beholdninger	327.710	509.775
OMSÆTNINGSAKTIVER	605.580	769.952
AKTIVER	629.617	874.694

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-362.008	-215.536
EGENKAPITAL	-282.008	-135.536
Modtagne forudbetalinger fra kunder	95.264	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.455	225.593
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.561	459.683
Anden gæld	368.859	288.790
Periodeafgrænsningsposter	23.486	36.164
Kortfristet gæld	911.625	1.010.230
GÆLD	911.625	1.010.230
PASSIVER	629.617	874.694
Forpligtelser og oplysninger:		
1 Going concern		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtigelser		
11 Kontraktforpligtigelser		
12 Nærtstående parter og ejerforhold		

1 Going concern

Selskabets virksomhedskapital er tabt, vi henviser til ledelsens bemærkninger hertil i ledelsesberetningen samt til lovgivningens regler herom.

Selskabets ledelse anfører i ledelsesberetningen at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår med egen indtjening og eventuelt udvidelse af virksomhedskapitalen. Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har accepteret at bibeholde sin mellemregning, og vil undersøgte at selskabets væsentligste gældsforpligtigelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	2.788.814	1.531.402
Pensionsbidrag	94.971	21.682
Andre omkostninger til social sikring	<u>49.659</u>	<u>4.583</u>
	<u>2.933.444</u>	<u>1.557.667</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>4</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.205</u>	<u>4.378</u>
	<u>14.205</u>	<u>4.378</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-39.881</u>	<u>-59.024</u>
	<u>-39.881</u>	<u>-59.024</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. januar 2016	42.620
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2016	<u>42.620</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	4.378
Afskrivninger	<u>14.205</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>18.583</u>
Bogført værdi 31. december 2016	<u>24.037</u>

6 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kontant kurs 100	23.03.2015	80.000
-----------------------------	------------	--------

7 Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-215.536	0
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-146.472</u>	<u>-215.536</u>
Overført resultat 31. december	<u>-362.008</u>	<u>-215.536</u>

8 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	-59.024	0
Hensættelse 1. januar, regulering	13.458	0
Årets regulering	<u>-39.881</u>	<u>-59.024</u>
Hensættelse 31. december	<u>-85.447</u>	<u>-59.024</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

10 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Silje ApS og dets datterselskaber, Hotel Frederiksminde ApS samt Urt ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale/lejeaftale vedrørende "Rønnede Kro".

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen: Silje ApS <i>Hjemmehørende i Vordingborg kommune</i>
Nærtstående parter	Silje ApS Klosternakken 8 4720 Præstø <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår. Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.